
Karmøy Jeger Fisker & Naturvernforening 
Leirduegruppe 

Navn på prosjekt: Leirduesti 
Tiltakshaver: Karmøy Jeger Fisker og Naturvernforening 
Lokalisering: Leirduebane Stikleområdet 
Totalkostnad: Kr 2500000,- 
Beregnet ramme for finansiering: 

Spillemidler kr 833000,- 
Kommunale midler: kr 625000,- 
Egne midler: kr 1042000,- 

Kostnad for drift og vedlikehold: kr 10 000,- pr. år. 
Beregnet anleggsstart: Raskest mulig 

Karmøy JFNF ble stiftet i 1956 og er tilsluttet Norges Jeger og Fiskerforbund. Foreningen 
har siden oppstart hatt stabil drift, høy aktivitet og god økonomi. Medlemstallet har hele tiden 
vært økende og er i dag på + - 600 medlemmer. 
Skyting, rifle og hagle er en vesentlig del av våre aktiviteter. 

Vår første enkle leirduebane ble bygget i 1968. I årene etter det har sporten utviklet seg og vi 
har etter beste evne bygget ut og utviklet baneanlegget i takt med behovene. Resultatet er at vi 
i dag har et av Norges fineste og mest veldrevne anlegg. 

Status for leirdueanlegget i dag 
Pr. i dag har vi 3 faste baner. Bane 1, en ren sportingbane. Bane 2, en ren trapbane. Bane 3, en 
kombinert sporting og trapbane. I tillegg har vi en 100 m lang sti vestover, og en sti 150 m 
østover, som vi setter ut poster til å skyte fra. Det er på disse stiene vi mangler plass. 
Stipostene krever en bredere sikkerhetssone, og må anlegges slik at vi ikke får duene inn i 
solen når det skal skytes. Vi har 35 kastemaskiner som kan flyttes rundt om på anlegget. 
Klubbhuset og de 3 banene er fullt ut tilrettelagt for rullestolbrukere. 
Det er ikke uvanlig at det på dager åpne for alle er 40 -50 skyttere 

Drift av anlegget 
Et utvalg på 9 personer er ansvarlig for drift av anlegget som er skilt ut med egen økonomi og 
regnskap. Det er opprettet 5 vaktlag a 6 personer som har ansvaret for åpning, stenging og 
daglig drift. Vi har 70 terminfestede aktiviteter i året. I tillegg har vi 40 - 50 event skytinger 
som selskaper, tilfeldige bedrifter og bedrifter med fast avtale, og utdrikningslag som kommer 
og skyter. Mao. i vår/ sommer tiden, full aktivitet nesten hela uken. Alt dette bidrar til en 
sunn og god økonomi. 



Hva er leinluesti 
Leirduesti, er en disiplin som skytes etter regelverk fra Norges JFF. Stien er en løype hvor S - 
6 personer går sammen fra post til post. På en post er det utplassert fra 2 - 4 kastemaskiner 
som kaster duer alt etter hvordan maskinene blir stilt. (forandres hele tiden) 
Det skytes på single duer, dubleer og simultane. En form for skyting som er veldig sosial og 
har blitt veldig populær. 

NSF. (Norges skytterforbund) Har regelverk for Fitac Sporting og Engelsk Sporting. Skytes 
stort sett etter samme modell, men på lengre hold. Gjennom samarbeidsavtale med NSF 
klubb, kan vi også skyte disse disiplinene på den samme stien. 

Vi er i den heldige situasjon at vi i kommuneplanen er tillagt et stort sikkerhetsområde som 
kan benyttes til å lage en leirduesti som vil være svært gunstig for vårt anlegg. Stien vil ligge i 
en sirkel i tilnærmet ytterkant av området Det vil si at vi kan skyte inn mot midten fra hele 
sirkelen. 

- Det vil gi oss en stor fordel i forhold til sikkerheten. 
- Det vil alltid kunne settes opp duer som ikke kommer i konflikt med solen. 
- Kastemaskinene vil bli lettere å flytte, fylle og betjene. 
- Det vil være større kapasitet og minimalt med venting på treningskveldene 
- Det vil være mulighet til større arrangementer med mange deltakere, som f.eks. NM 
- Det vil åpne muligheter for at handicappede kan delta også på leirduesti. 

Bygging av denne stien vil være en stor forbedring av tilbudet på haglskyting på Karmøy. 
Denne formen for skyting er en videre utvikling av skyte prestasjoner både for jegere og 
konkurranseskyttere. Norgeseliten i haglskyttermiljøet følger med på det som skjer på 
Karmøy, og kommer gjerne for å skyte. Anleggelse av denne stien vil gjøre leirduebanen på 
Karmøy til en av de mest attraktive i landet. 

Med bakgrunn i disse planene søker Karmøy JFNF om å komme med i handlingsprogrammet 
til kommunedelplan for fysisk aktivitet. 

For Karmøy JFNF 


